34 APARADOR DE CHUTE - TROIA 10,00 Par 277,67 260,00 2.600,00

35 CAPACETE PARA COMPETIÇÃO - SCALIBU 10,00 Unidade 221,00 220,00 2.200,00

VALOR TOTAL 77.160,00

Homologado para J & D ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 10.933.739/0001-
00, pelo melhor valor de R$ 77.160,00  (setenta e sete mil, cento e sessenta reais), em 
01/08/2025.

04.599.190/0001-66 - D F DE S SILVA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

13 ESCADA DE AGILIDADE- scalibu 10,00 Unidade 112,83 104,00 1.040,00

15 UNIFORME  COMPLETO  PARA
FUTEBOL DE CAMPO ADULTO - oeste print 15,00 Kit 1.736,33 1.204,00 18.060,00

[...]

25 COLETES ADULTOS - scalibu 50,00 Unidade 26,63 20,00 1.000,00

26 BOLSA MASSAGISTA - scalibu 5,00 Unidade 165,63 152,00 760,00

VALOR TOTAL 36.960,00

Homologado para D F DE S SILVA inscrita no CNPJ/MF: 04.599.190/0001-66, pelo melhor 
valor de R$ 36.960,00  (trinta e seis mil, novecentos e sessenta reais), em 01/08/2025.

11.886.312/0001-60 - MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

10
CARTAO-  Par  de  cartões
amarelo/vermelho  para árbitros  de
futebol, com planilha no verso.

SCB 10,00 Unidade 23,30 16,00 160,00

[...]

TATAME  -  Confeccionado  em  EVA
antitoxico,  medindo  1m  x  1m,
espessura de 30mm

RB 200,00 Unidade 194,00 146,00 29.200,00

VALOR TOTAL 39.380,00

Homologado para MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA inscrita no CNPJ/MF: 11.886.312/0001-
60, pelo melhor valor de R$ 39.380,00  (trinta e nove mil, trezentos e oitenta reais), em 
01/08/2025.

assinado eletronicamente
Jairo De Souza Mafaldo

ORDENADOR(A) DE DESPESAS